restaurátorovi možnost nepřetržitého výkonu restaurátorských prací. 

V. Místo plnění smlouvy 

dílna restaurátorky:   Chotíkov 284, 330 17 Chotíkov 

VI. Cena 

1. Cena prací je stanovena rozpočtem ve výši:      56 800 Kč 

slovy: padesátšesttisícosmset korun českých 

Veškeré nepředvídatelné a uznatelné vícenáklady musí být předem projednány a    

odsouhlaseny s objednatelem. 

2. Takto stanovená cena vychází z předpokladu dodržení vysoké kvality prováděných 

prací a obě strany se dohodly, že bude-li posouzení kvality sporné, budou v této věci